
                                               

Spolek rodičů při Gymnáziu Brno, Vídeňská, příspěvková organizace Brno, Vídeňská 47, Gymnázium 
                                                                    mail : spolekgvid@seznam.cz 
                                                                                I.Č. : 65269004                       

Vážení rodiče,  

 

velmi si vážíme vaší stále důvěry v činnost Spolku rodičů působícího při našem gymnáziu, kterou 

projevujete svou ochotou finančně podporovat aktivity našich dětí nad rámec školy.  

Z vybraných příspěvků jsou podporovány aktivity, kterými naše děti reprezentují gymnázium či 

rozvíjejí své schopnosti a vědomosti, a které již škola nemá možnost financovat. O všech našich 

krocích, které rozhodují o realizaci vybraných projektů, informujeme prostřednictvím webových 

stránek a sociálních sítí školy. 

Připomínáme, že každá třída má ve svých řadách jednoho z rodičů, který se aktivně podílí na činnosti 

spolku. Můžete se na něho například v rámci školních schůzek obrátit s případnými dotazy. 

Na prahu nového školního roku si opět dovolujeme obrátit se na vás s prosbou o finanční příspěvek, 

díky kterému můžeme pokračovat v této činnosti.  Níže najdete bankovní spojení a částku, která je 

aktuální pro tento rok.  

Budeme rádi, když Spolek GVID zůstane i nadále spolehlivým partnerem vedení gymnázia a může 

přispět ke zlepšení podmínek pro studium. Pro představu přikládáme seznam pravidelných příspěvků. 

 

Členské příspěvky: 

schválená výše příspěvku pro školní rok 2023-2024 : 600 Kč 

bankovní spojení: 153444825/5500 

var. symbol: 0016, zpráva pro příjemce: třída, jméno a příjmení studenta 

 

Děkujeme Vám za přízeň a vaše rozhodnutí podporovat aktivity našich dětí, které přesahují školní 

lavici.  

 

za Spolek rodičů GVID                                                                              za Gymnázium Brno, Vídeňská 47 

    Jiří Škaroupka, v. r.                                                                                        Mgr. David Andrle, v. r.  

           předseda                                                                                                                ředitel 

 

 

 

V Brně , 15.10.2023 

 


